
関西日本・フィンランド協会 

〒606-8202 京都市左京区田中大堰町 129 ㈲糺書房気付 

 

 

 

平成２８年１０月吉日 

理事各位 

 

関西日本・フィンランド協会理事会のお知らせ 

 

拝啓 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年度の定期総会に先立ち、理事会を下記のとおり開催いたします。 

同封のはがきにて１０月３１日までにご返信くださいますようにお願いいたします。 

ご多用中のことと存じますが、ご出席をお待ち申し上げます。 

ご健康と益々のご発展をお祈り致します。 

敬具 

 

関西日本・フィンランド協会 

 会 長  千  玄 室 

 

記 

 

日時：平成２８年１１月１２日（土）１５：００～１６：００  

会場：京都ガーデンパレス 橘の間 
  京都市上京区烏丸通下長者町上ル龍前町 605 京都市営地下鉄「丸太町」駅 下車２番出口左手、徒歩約８分 

 

次第： ＊２０１５年度事業報告および収支報告について 

   ＊２０１６年度事業計画（案）について 

   ＊２０１６年派遣留学生および招聘留学生の選考について 

  

         理事会終了後、１６時半より定期総会を行います。 

 

                                 以上 

 

 

 

 

 

 関西日本・フィンランド協会事務局  tel ０７５-７８１－８９２８ kjfs@rio.odn.ne.jp 

 

 

mailto:kjfs@rio.odn.ne.jp


関西日本・フィンランド協会 

〒606-8202 京都市左京区田中大堰町 129 ㈲糺書房気付 

 

 

 

平成２８年１０月吉日 

会員各位 

 

関西日本・フィンランド協会 2016年度定期総会および懇親会のお知らせ 

 

拝啓 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記のとおり今年度の定期総会および懇親会を開催いたします。 

当会の文化交流留学生（９期生）としてフィンランドに派遣され、現在はプロダク 

トデザイナーとして活躍中の井生文隆氏によるレクチャーも予定しています。 

会員の方だけでなく、ご家族ご友人もお誘い合わせの上、お気軽にご参加ください。 

ご多用中のことと存じますが、ご出席をお待ち申し上げます。 

ご健康と益々のご発展をお祈り致します。 

敬具 

 

関西日本・フィンランド協会 

 会 長  千  玄 室 

記 

 

日時：平成２８年１１月１２日（土） 

１５：３０～ 受付開始  

    今年度フィンランドより招聘された留学生マルム・ヤンさんはじめ、 

裏千家みどり会留学生による呈茶席を楓の間に設けますので、是非 

お立ち寄り下さい。 

１６：３０～ 定期総会 

１７：００～１７：５０  

井生文隆氏レクチャー「フィンランドと日本のデザイン交流」      

井生文隆（いおふみたか）氏・・・プロダクトデザイナー、山口県立大学名誉教授 

     １８：００～１９：３０ 懇親会（立食形式）  

 

会場：   京都ガーデンパレス 橘の間  京都市上京区烏丸通下長者町上ル龍前町 605 

 京都市営地下鉄「丸太町」駅 下車２番出口左手、徒歩約８分 

会費：   ５，０００円 

    

同封のはがきにて、ご出欠を１０月３１日（月）までにお知らせくださいますようにお願いします。 

 


